
 

 

Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

Втора декада, јунска сесија 

 

1. Ахмед Мустафа  217 20 бода 
2. Тамара Глигорова  128 15 бода 
3. Игор Петковски  182 35 бода 
4. Ана Ристовска   205 15 бода 
5. Кристина Доневска  216 25 бода 
6. Наталија Стиловска  108 35 бода 
7. Јулија Цоцовска  164 70 бода 
8. Елена Рочевска  142 35 бода 
9. Биба Анџела   183 35 бода 
10. Гораст Ивановски  200 15 бода 
11. Марјан Карадаков  190 10 бода 
12. Владимир Бојчевски  107 10 бода 

 


